
 

 

                                                                                                                                         

                                                                                                                                                             1.5. 2024  
 

Referat ordinær generalforsamling 

Tirsdag d. 30. april 2024 kl. 17.30 – 20.00  
Sted: Selskabslokalet 1. sal, Nykøbing F. Teater, Østergågade 2, 4800 Nykøbing F.  

 
 
Formand Jørgen Lykke Madsen bød kort velkommen til generalforsamlingen i Revyens Venner. Og pointerede, 
at et var dejligt at se, at så mange medlemmer, 44 i alt, havde fundet vej til generalforsamlingen på trods af 
tv´s tilbud om både ”Syngepiger” og Tirsdagsanalysen.  
  
  

Dagsorden:                        
1. Valg af dirigent  

John Hansen blev valgt. 

John Hansen takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med 

udsendelse af dagsorden d. 18.3. 24.  

John Hansen gjorde opmærksom på, at de allerfleste afstemninger afgøres ved simpelt flertal.  

 

2. Valg af referent og to stemmetællere  

Jette Malmskov og Hans Peter Mandrup Nielsen blev valgt. 

 

 

3. Aflæggelse og godkendelse af bestyrelsens beretning 

Formand Jørgen Lykke Madsen aflagde bestyrelsens årsberetning for 2023. 

Jørgen Lykke Madsen præsenterede bestyrelsens medlemmer kort. Og gik herefter over til 

beretningen: 

Foreningens formål: 

Venneforeningens formål er at fremme og støtte Nykøbing Falster Revyen og for at fremme dette 

formål kan venneforeningen gennemføre egne arrangementer. 

Venneforeningen ser det som sin opgave ”at holde gryden i kog mellem sommer og vinterrevy”. 

Årets arrangementer: 

I april 2023 besøgte Revyens Venner med 50 deltagere ”Alle tiders Revy” i Tivoli, arrangeret af 

Danske Seniorer, hvor Mickey Pless var kapelmester og Revyorkestret deltog. Dagen blev afsluttet 

med frokost i Grøften i Tivoli.  

”Stjernestunder på Fuglsang Herregaard” d. 16. april 2023 med Lone Hartz og Jan Hertz måtte 

desværre aflyses pga. for få tilmeldinger. Det kostede foreningen dyre lærepenge, da kunstnerne 

ønskede kompensation for aflyst aftale.  

Foreningen havde arbejdet på et arrangement med revytekstskriverne Vase & Fuglsang. Dette blev 

desværre ikke gennemført pga. sygdom i en af kunstnernes familier.  

Forårets aflysning gav anledning til drøftelser i bestyrelsen om, hvad der er foreningens kerneop-

gave. Drøftelserne endte i enighed med beslutning om: 

Foreningens arrangementer skal være målrettet revygenren. Foreningen afholder 2 arrangementer 



 

 

årligt, deltager ved revyforestillinger med foreningens flyers, hvor vi er revygæsterne behjælpelige 

ved ankomst, vi deltager med ”frokosthjælp” i prøveperioden og ved udskænkning af kaffe på gåga-

den ved salg af seniorbilletter til forpremieren. Foreningen deltager også, hvis det er praktisk 

muligt, ved Foreningernes Dag. 

I september gennemførtes foreningens 3. arrangement med Karen-Marie Lillelund, Hans Jørgen 

Møller og Mickey Pless i Teatersalen. En god succes og et koncept Venneforeningen vil benytte sig 

af fremover.  

 

Bestyrelsen har afholdt 6 bestyrelsesmøder i det forgangne år, alle gode og konstruktive møder.  

 

Et kort blik ind i 2024: 

Onsdag d. 3. april besøgte Venneforeningen Operaen, hvor vi fik en meget underholdende og 

kompetent rundvisning i Operahuset mange afdelinger. Dagen blev afsluttet på Ganløse Kor, hvor vi 

nød en dejlig frokost og hørte om Mickey Pless´ start på revylivet. En underholdende afslutning på 

en dejlig dag med deltagerne i godt humør. 

 

Jørgen Lykke Madsen afsluttede med at fortælle, at foreningens medlemstal ved begyndelsen af 

2023 var 101 medlemmer, pr. 31.12. 138 medlemmer og dags dato er medlemstallet på 156 med-

lemmer.  

 

Herefter blev beretningen overladt til de fremmødte medlemmer. – Se i øvrigt beretningen i sin 

fulde længde på foreningens hjemmeside.  

 

Beretningen blev vedtaget med applaus.  

 

4. Fremlæggelse og godkendelse af revideret årsregnskab 

Lizzi Kaufmann Lund fremlagde og gennemgik det reviderede årsregnskab for 2023.  

Venneforeningen har haft et overskud i 2023 på 14.545,78 kr.  

Regnskabet balancerer med 55.882,64 kr. 

Regnskabet er revideret d. 5.4. 24 af Poul Stahlschmidt og Bianca Mikkelsen. 

 

Regnskabet blev godkendt.  

 

 

5. Fastsættelse af kontingent 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent.  

 

Dette gav applaus blandt de fremmødte medlemmer.  

 

Et medlem foreslog, at Venneforeningen gør tilmelding til PBS ved betaling af kontingent til en 

mulighed. Bestyrelsen har tidligere set på dette, men droppede det pga. prisen. Bestyrelsen ta´r 

emnet op igen. 

 

 



 

 

6. Indkomne forslag   

Ingen forslag fremsendt. 

 

 

7. Valg af medlemmer til bestyrelsen, herunder valg af suppleanter: 

Følgende er på valg: 

Anne Brodersen – genopstiller ikke  

Britta Lange - genopstiller 

Jette Lund Madsen – genopstiller 

 

Valg af 2. suppleant: 

2. suppleant blev ved generalforsamlingen i 2023 valgt for kun et år.  

2. suppleant vælges i år, 2024, for 2 år – herefter er suppleantvalget to-årigt. 

1. suppleant er således på valg i 2025.  

 

 

Referat: 

Jette Malmskov vælges til bestyrelsen 

Britta Lange – genvalg 

Jette Lund Madsen - genvalg 

 

Da bestyrelsesmedlem Mersi Senicak har valgt at udtræde af bestyrelsen pga. arbejdspres, 

indtræder 1. suppleant Jørgen Gregersen i bestyrelsen fra dags dato. 

Da Mersi Senicaks valgperiode udløber i 2025 er Jørgen Gregersen, suppleant for Mersi, på valg i 

2025.  

 

2. suppleant Helene Brønnum indtræder som 1. suppleant dags dato.  

1. suppleant Helene Brønnum er på valg i 2025. 

 

Valg af 2. suppleant, valgt for 2 år 2024 - 2026: Steen Egholm 

 

Bestyrelsen dags dato: 

Jørgen Lykke Madsen - på valg i 2025 

Torben Riise                - på valg i 2025 

Lizzi Kaufmann Lund  - på valg i 2025 

Britta Lange                 - på valg i 2026 

Jette Malmskov          - på valg i 2026 

Jørgen Gregersen       - på valg i 2025 

Jette Lund Madsen     - på valg i 2026 

 

Suppleanter: 

1. suppleant: Helene Brønnum på valg i 2025 

2. suppleant: Steen Egholm på valg i 2026 

 

  

 



 

 

8. Valg af revisor/regnskabskyndige 

 

Poul Stahlschmidt og Bianca Mikkelsen vælges for det kommende år. Dette er genvalg. 

 

9. Eventuelt 

 

Referat: 

Jørgen Lykke Madsen takkede dirigent John Hansen for sin indsats i hvervet som dirigent, takken 

blev ledsaget af to flasker rødvin. 

Herudover takkede Jørgen Lykke Madsen Mersi Senicak og Anne Brodersen for deres store indsats 

og engagement i de tre år, de har været medlemmer af Venneforeningens bestyrelse og ønskede 

dem held og lykke fremover.  

  

 

Revyens Venner var vært ved 3 snitter, øl/vand kunne købes.  

Revydirektør Mickey Pless fortalte levende om de første prøver på sommerens revy. Både hold og tekster 

tegner virkeligt godt. Vi glæder os til sommerens revy 2024.  

De fremmødte medlemmer fik herefter mulighed for at se starten på opbygningen af årets scenografi i tea-

tersalen.  

På den måde blev generalforsamlingen afsluttet på hyggeligste vis.  

 

Referent Jette Lund Madsen 

 

  

 

 

            

 

 

 

  
Bestyrelsen 

Nykøbing Falster Revyens Venneforening 

 

 


